第 1 页 共 3 页

苏医协学〔2024〕168号

2024 江苏省医师协会胸外科医师年会

第二轮通知

各市医师协会、各有关单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会胸外科医师分会主

办，南京医科大学第一附属医院（江苏省人民医院）胸外科

承办的“2024 江苏省医师协会胸外科医师年会”原定于 2024

年 12 月 6 日～8 日举行，现延期至 2024 年 12 月 20 日～22

日在南京举行。本次会议以“胸外科疾病的外科治疗”为主

题，以“规范、专业、科学、创新”为宗旨，邀请省内外著

名的胸外科专家，通过授课、手术视频及专题讨论等方式就

胸外科的新技术、新成果等进行系统介绍，共同探讨胸外科

治疗的发展方向和前景，促进胸外科的规范化治疗。为大家

献上一场精美的、丰富的学术盛宴。欢迎广大从事胸外科及

相关专业的医务人员积极参与。现将会议有关事项通知如

下：

江 苏 省 医 师 协 会

第 2 页 共 3 页

一、时间：2024年12月20日上午开始报到，12月20日下

午、21日全天、22日上午会议，22日下午撤离。

二、地点：南京金陵江滨酒店（南京市扬子江大道260

号）

三、注册缴费事宜

（一）本次会议免收注册费，请提前在微信公众号注册

参会；

（二）住宿统一安排，费用自理（房费按会议包租天数

收取，请提前预订住宿，以免会议当天房间紧张无法办理入

住），住宿发票亦请于会议结束后向酒店索取，所有费用回

单位按规定报销；

（三）授课专家、省医师协会胸外科医师分会委员免收

住宿费。

（四）会议注册

1．关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会议

名称进行报名。请扫下面二维码：

第 3 页 共 3 页

四、会议联系人：

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670069

南京医科大学第一附属医院：万莉,电话：1595187460，

李笑苇，电话：17626039971。

江苏省医师协会学术会务部

2024年10月10日